
 

 

 
 

Wrocław, dnia 07 grudnia 2021r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w dniu 07 grudnia 2021 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:  

DOSTAWA PRZETWORÓW WARZYWNYCH KWASZONYCH 
 

NR POSTĘPOWANIA MAT/225/PZ/2021. 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę w wysokości 

150 000,00 zł brutto, w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

Część 1 – 50 000,00 zł 

Część 2 – 25 000,00 zł 

Część 3 – 35 000,00 zł  

Część 4 – 10 000,00 zł 

Cześć 5 – 30 000,00 zł 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 
1.  

Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze                                 

M.R. Różalscy                                                                     

ul. Św. Michała 46, 62-800 Kalisz 

 

Część 1 

46 725,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

46 725,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

93 450,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 2 

33 390,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

33 390,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

66 780,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 3 

32 025,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

32 025,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

64 050,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 4 

14 700,00  zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

14 700,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

29 400,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 5 

29 400,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 



 

 

29 400,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

58 800,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

2 
 

PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o.                                     

ul. Łódzka 141, 62-800 Kalisz  

Część 1 

56 647,50 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

20 212,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

76 860,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 2 

31 867,50 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

10 762,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

42 630,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 3 

38 377,50 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

15 067,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

53 445,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 4 

12 390,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

4 305,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

16 695,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 5 

26 880,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

13 230,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

40 110,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ Marcin OLECHNO 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 
tel. SZP: 261 651 085 

07.12.2021r. 

T.2612 


